
Počátek výstavby - týden 1 36 měsíc v roce 5 5 5 5 6 6 6 6 7 7 7 7 8 8 8 8 9 9 9 9 10 10 10 10 11 11 11 11 12 12 12 12 1 1 1 1 2 2 2 2 3 3 3 3 4 4 4 4 5 5 5 5 6 6 6 6 7 7 7 7 8 8 8 8 9 9 9 9 10 10 10 10 11 11 11 11 12 12 12 12 1 1 1 1 2 2 2 2 3 3 3 3 4 4 4 4 5 5 5 5 6 6 6 6 7 7 7 7 8 8 8 8 9 9 9 9 10 10 10 10 11 11 11 11 12 12 12 12 1 1 1 1 2 2 2 2 3 3 3 3 4 4 4 4 5 5 5 5 6 6 6 6 7 7 7 7 8 8 8 8 9 9

Úroveň hladiny dle předpokladu 2
6

7
,5

0

2
6

4
,5

0

2
6

4
,5

0

2
6

5
,0

0

2
6

9
,0

0

2
6

9
,0

0

2
6

8
,5

0

2
6

8
,0

0

2
6

7
,5

0

2
6

7
,5

0

2
6

8
,0

0

2
6

8
,5

0

2
6

9
,0

0

2
6

9
,0

0

2
6

8
,5

0

2
6

8
,0

0

2
6

7
,5

0

2
6

7
,0

0

2
6

6
,7

5

2
6

6
,5

0

2
6

6
,0

0

2
6

5
,5

0

2
6

5
,0

0

2
6

4
,5

0

Zpracování plánů kontrol a doplnění dokumentace k provádění stavby, včetně IČ nezávislé - 12

IČ a projednání dokumentace Rozšíření komunikace nezávislé 17

Zpracování dílenské dokumentace a postupů výstavby nezávislé - 6

Výroba staveništního a zimního hrazení nezávislé - 3

Aktivizace stavby, zřízení ZS, úprava příjezdné cesty nezávislé - 4

Výstavba příjezdu pod hráz nezávislé - 4

Výstavba sjezdu do prostoru skluzu do VD bez průtoku VHD 4

Revize a oprava původního provizorního hrazení nezávislé - 3

Zimní přestávka - - 3x11

Příprava průřezů na táhla zimního hrazení - řezání < 265,00 VHD 1

Příprava průřezů na táhla zimního hrazení - bourání < 265,00 VHD 1

Osazení návodní části táhel pro zimní hrazení - vrtání kotevních děr < 264,50 VHD 1

Osazení návodní části táhel pro zimní hrazení - montáž konstrukce < 264,50 VHD 2

Motnáž prahu zimního hrazení < 266,00 VHD 3

Montáž zimního hrazení < 267,50 VHD 1

Provoz zimního hrazení < 269,00 ZH 24

Demontáž zimního hrazení včetně prahu < 266,00 VHD 3

Demontáž táhel zimního hrazení < 264,50*) VHD 3

Staveništní hrazení stavby, montáž - celé přelivné pole - nosná část < 265,00*) VHD 2 15*)

Staveništní hrazení stavby, provoz - hradící prvky včetně utěsnění < 266,00 VHD 2

Provoz staveništního hrazení < 268,50 SH 73

Demontáž staveništního hrazení < 265,50*) VHD 2

Rozšíření komunikace v pravé zavázání nezávislé - 12

Osazení/demontáž provizorního hrazení - původní < 267,00 VHD 2 x 1

Provozování  provizorního hrazení - původní < 271,90 PH-P 45

Osazení/demontáž nového provizorního hrazení < 267,00 VHD 2x1

Provozování  nového provizorního hrazení < 271,90 PH-N 34

DIO - Přesun zastávky na hrázi nezávislé - 40 (7+37)

DIO - Přesun zastávky na cestu pod hráz nezávislé - 106 (1+105)

DIO - omezení rychlosti na mostovce přes přeliv nezávislé - 150

DIO - kyvadlový průjezd přes pravé mostní pole nezávislé - 84

DIO - úplná uzávěra nezávislé - 18 (1+17) 12*)

Přepojení napájení rozvodny na záložní kabel nezávislé - 2

Demontáž nového napájecího kabelu ve vnitřních prostorách nezávislé - 2

Příprava a zabezpečení vnitřních rozvodů pro hydrodemolice nezávislé - 2

Demontáže elektrických rozvodů ve vnitřních prostorách nezávislé - 5

DMT segmentu - přípravné práce < 271,90 PH-P 2

DMT segmentu < 271,90 PH-P 6

Demontáž štítových plechů < 271,90 PH-P 2

Demontáže zábradlí na povodní straně pilířů nezávislé PH-P 1

Hydrodemolice - aktivace a deaktivace technologie nezávislé PH-P 1+1

Montáž přístupového lešení pro hydrodemolice < 271,90 PH-P 3x11

Demontáž přístupového lešení pro hydrodemolice < 271,90 3x11

Bourání povrchu vrchních částí pilířů pod mostovkou - hydrodemolice < 271,90 PH-P 2

Mostní prohlídka nezávislé 2x1

Montáž zesílení mostovky < 268,00**) PH-P 1

Provoz zesilovací konstrukce vozovky nezávislé 99

Demontáž zesílení mostovky < 268,00**) 1

Provedení výdřevy pilířů nezávislé PH-P 2

Odříznutí prahu od přelivné plochy < 271,90 SH 1

Obourání štítů < 271,90 PH-P 2

Demontáž zabetonované části štítů < 271,90 PH-P 2

Plošné obourání povrchu pilířů < 271,90 PH-P 2

Prohloubení demolice na ploše štítů < 271,90 SH 2

Prohloubení demolice na ploše v drážkách < 271,90 SH 2

Demontáž ochrany elektrických rozvodů v horních komorách pilířů nezávislé SH 4

Bourání prahu v oblasti prahových ložisek < 268,00 SH 5

Demontáž zabetonovaných armatur z prahu (průběžně) < 268,00 SH 5

Odklizení zásypu tlačné komory - 2-3 dny < 268,00 SH 1

Hydrodemolice v oblasti kobek - stěny a dno < 268,00 SH 11

Demontáž výztuže z betonu kolem tlačné komory (průběžně) < 268,00 SH 11

Obourání bočních stěn bloku 1 skluzu < 268,00 SH 2

Obourání dna bloku č.1 skluzu < 268,00 SH 3

Odříznutí betonu přelivné plochy od pilířů (průběžně) < 268,00 PH-P 5

Bourání betonu - skluz přelivný blok na 264.47 < 268,00 PH-P 5

Hydrodemolice na stěnách pilířů v ploše řezu < 268,00 SH 1

Odstranění pevného bodu na vzdušné straně břehového pilíře nezávislé ZH 1

Bourání stropní desky komor v břehovém pilíři nezávislé ZH 3

Zakrytí komor na zimu nezávislé ZH 1

Provedení vývrtu DN 400 mm pro osazení trouby odvodnění kobek < 271,90 ZH 1

Osazení a zalití trouby DN 300 mm odvodnění kobek < 271,90 ZH 1

Průvrty pro hydrauliku ze štoly do kobek servoválců < 268,00 ZH 2

Demontáž zámečnických prvků z vnitřních prostor pilířů < 268,00 SH 4 (3+1)

Demontáž výdřevy z pilířů < 268,00 SH 2 KP LSP

Oprava vnitřních povrchů pilířů - pískování včetně vyklizení odpadu z chodeb nezávislé SH 4 (2+2)

Oprava vnitřních povrchů pilířů - reprofilace nezávislé SH 4 (2+2)

Vystrojení pilířů žebříky nezávislé SH 4 (2+2)

Vystrojení pilířů zámečnickými výrobky nezávislé SH 4 (2+2)

Vrtání prostupů elektro + hydraulika < 268,00 SH 2

Betonáž dna kobek < 271,90 SH 11

Montáž ložisek válců < 271,90 SH 4 (1+1+2) 5*) 6*) 7*)

Osazení větracího potrubí kobek < 271,90 SH 2 8*) 9*)

Betonáž Stěn pilířů pod úrovní bočních štítů < 271,90 SH 7

Betonáž kobek servoválců 8 (3+5)

Montáž prahových ložisek < 268,00***) SH 5 (1+1+3) 5*) 6*) 7*)

MTŽ prahu a lišty pro osazení prahového těsnění < 268,00 SH 2

Vrtání otvorů pro tyčové kotvy prahových ložisek klapky < 268,00 SH 2

Instalace a aktivace tyčových kotev prahového ložiska klapky < 268,00 SH 2 10*) 11*)

Betonáž prahu < 268,00 SH 14 (3+6+2+3)

Montáž vnitřního zavzdušnění < 268,00 SH 4

Montáž bočních štítů < 268,00 SH 6 (2+2+2)

Betonáž stěn pilířů < 268,00 SH 13 (4+4+5)

Zaměřžení povrchu štítů laserskenem, broušení vyboulenin na povrchu bočních štítů < 268,00 SH 3

Oprava nátěru povrchu bočních štítů 1

Montáž kluzných desek na boční štíty < 268,00 SH 4

Stavba a nbásledná DMT lešení pro práce na návodní hraně mostu < 268,00 SH 4 (2+2)

Vybourání stávajících opěrných desek provizorního hrazení < 268,00 SH 1

Pískování návodní hrany mostovky < 268,00 SH 1

Montáž nových opěrných desek PH, jejich zednické zapravení < 268,00 SH 1

Reprofilace návodní hrany mostovky < 268,00 SH 5

Repase dveří do kobek - očištění, povrchová úprava, montáž < 268,00 SH 3

Zpětná montáž zábradlí na vzdušné straně pilíře < 268,00 SH 1

Betonáž stěn bloku 1 < 268,00 SH 9

Betonáž příčky a stropu horních komor v pilíři < 268,00 SH 4

Obnova pevného bodu na vzdušní straně břehového pilíře nezávislé SH 1

Osazení hydraulického agregátu do komory strojovny hydrauliky nezávislé PH-N 1

Montáž rozvodů hydrauliky nezávislé PH-N 10 13*)

Výstavby linky SO 04 -  VD NECHRANICE PŘELIVY – HC Nechranice – SPOJOVACÍ KABELY nezávislé 24 4*)

Montážní práce na SO 04 Ve vnitřních prostorách pilířů nezávislé 3

Montáž elektrických rozvodů do pilířů nezávislé PH-N 3

Montáž nového napájecího kabelu včetně přepojení napájení rozvodny nezávislé PH-N 2

Montáž nového rozvodu stlačeného vzduchu pro bublinkování nezávislé PH-N 5

Montáž nového kompresoru bublinkování nezávislé PH-N 2

Aktualizace výrobní dokumentace strojnětechnologické části nezávislé - 5

Výroba prahových ložisek nezávislé - 9

Výroba ložisek servoválců nezávislé - 8

Výroba bočních štítů nezávislé - 8

Výroba primárního zavzdušnění nezávislé - 5

Výroba sekundárního zavzdušnění nezávislé - 6

Výroba dosedacího prahu provizorního hrazení nezávislé - 6

Výroba klapky nezávislé - 13

Výroba čepů, lišt a dalších drobných komponent nezávislé - 12

Výroba montážní plošiny nezávislé - 6

Výroba hydraulického agregátu nezávislé - 5

Výroba rozvaděčů nezávislé - 8

Osazení montážní plošiny pro zasunutí klapky, její přesun a likvidace < 271,90 PH-N 4

MTŽ a připojení servoválců < 271,90 PH-N 3

Instalace a MTŽ klapky 1 < 271,90 PH-N 2

Instalace a MTŽ klapky 2 < 271,90 PH-N 2

Zvednutí klapky s připojíním válců < 271,90 PH-N 2

Instalace krytu servoválců < 271,90 PH-N 3
Kompletace klapky - svaření, vsazení střední části břicha < 271,90 PH-N 7
Kompletace klapky - oprava nátěrů včetně tryskání < 271,90 PH-N 3
MTŽ těsnění, dokončení < 271,90 PH-N 3

MTŽ sekundárního  zavzdušnění < 271,90 PH-N 2

Betonáž přelivné plochy < 271,90 PH-N 5

Betonáž dna bloku 1 < 271,90 PH-N 3

Montáž zábradlí na korunu zdi skluzu < 271,90 PH-N 2

Přepojení ovládání do RM3 < 271,90 PH-N 4

Úprava SW v rozvaděči RM2 na ovládání nové klapky pravého pole < 271,90 PH-N 2

Montáž kamer pro pravé pole < 271,90 PH-N 2

Montáž vnitřního komunikačního systému < 271,90 PH-N 2

zkoušky technologie < 271,90 8

Demontáž sjezdu do skluzu bez průtoku 3

Likvidace ZS nezávislé - 3

Bourání VHD

Betonáže PH-P

Technologie - demontáže PH-N

Technologie - motnáže SH

Technologie - výroba v provozovně Zhotovitele *) Variantně je možný zásah potápěčů

Ostatní-příprava **) Variantně lze uvažovat s osazením jen dolní částí hrazení a pak je možno dosáhnout úrovně hladiny až 269,20 m n.m.

Ostatní ***) Kotevní desky prahových ložisek lze montovat a zabetonovat i při hladině nad kótou 268,00 m n.m. a při osazeném zimním hrazení 

Hydrodemolice 4*) Njzazší termín pro zahájení prací na na SO 04 -  -  VD NECHRANICE PŘELIVY – HC Nechranice – SPOJOVACÍ KABELY

DIO - Přesun zastávky pod hráz 5*) Kotevní destičky pro rektifikační tyče základové desky ložiska

DIO - Přesun zastávky na koruně hráze 6*) Osazení kotevní tlustodesky ložiska

DIO - omezení 7*) Osazení kozlíku ložiska, vevaření propojovacích kotevních desek

DIO - kyvadlový průjezd 8*) Osazení dolní části větrací trubky

DIO - úplná uzávěra 9*) Osazení horní části větrací trubky

Pomocné práce 10*) Vložení a zalití kotev

Staveništní hrazení 11*) Předepnutí kotev

Zimní hrazení - montážní práce 12*) Vyloučení dopravy po dobu betonáže na pilířích

Zimní hrazení - provoz 13*) Vložení trubek hydrauliky do průvrtů ze štoly do kobek

Provizorní hrazení staré - provoz 14*) Práce na PKO jsou limitovány minimální teplotou vzduch +15°C

Provizorní hrazení nové - provoz 15*) Po osazení bude hrazení předsazeno před provizorním hrazením a bude před demontáží PH  zkontrolováno a aktivováno

Vrtné práce

Řezání

Práce elektro

Zimní přestávka

Sp
o

le
čn

á 
čá

st
St

av
eb

n
í p

rá
ce

U
ko

n
če

n
í

2021 2022 2023 2024

Provizorní hrazení - původní

132 133 134 135126 127 128 129 130121 122 123 124 125116

Provizorní hrazení - nové

151 152 15384 85 86 87 146 147 148 149 150141 142 143 144 145136 137 138 139 140131 159 160 161 162154 155 156 157 158117 118 119 120111 112 113 114 115106 107 108 109 110101 102 103 104 10598 99 1009777 78 79 80 81 88 89 90 91 92 93 94 95 9649 7667 68 69 70 71 82 8372 73 74 7562 63 64 65 66doba trvání [týdny] 38 39 4723 24 4840 41 42 43 4425 26 27 28 29 3013 14 15

0

1 16 17 18 19 20 21 22

Zabezpečení 

ochrany 

staveniště

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Etapa Popis prací

Požadavky na 

úroveň hladiny

ochrana manipulací VHD

Staveništní hrazení

31 32 33 60 6155 56 57 58 5950 51 52 53 5445 4634 35 36 37


